様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　　香南市長　様
申請者
住所
事業所名
代表者氏名
電話番号
香南市創業支援利子補給金交付申請書
香南市創業支援利子補給金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	借入融資制度の名称

	借入金融機関・支店名

	融資を受けた額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	融資利率

	融資年月日
	年　　　 月　　　 日

	融資返済期間
	　　　　　　 　年　　　 月　 　　日から
　　　　　　　 年　　　 月 　　　日まで

	補給金交付の対象期間
	　　　　　　　 年　　　 月　 　　日から
　　　　　　　 年　　　 月 　　　日まで

	補給金交付の対象期間における利子額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補給対象額
（年利１％に相当する額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
・利子支払証明書（別紙）
・金融機関が発行する償還予定表の写し
・香南市で開業していることを確認できる書類
・市町村税（国民健康保険料を含む。）の滞納がないことの証明書
・香南市商工会が実施する経営指導を受けたことを確認できる書類
別紙
（取扱金融機関名）
　　　　　　　　　　　　　　御中
住所
事業所名
代表者氏名
香南市創業支援利子補給金交付申請のため、利子の支払状況の証明をお願いします。
香南市創業支援利子補給金交付申請に係る利子支払証明書
	融資の名称

	融資金額
	　　　　　　　　　　　　円
	融資利率
	　　　　　　　　　％

	融資年月日
	　　年　　月　　日
	融資期間
	　　　　年　　　月

	本証明の内容
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日に支払った約定利子

	支払年月日
	支払済み約定利子
	支払年月日
	支払済み約定利子

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	　　年　　月　　日
	円
	　　年　　月　　日
	円

	上記期間中の支払済み約定利子の合計
（延滞利子は除く）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（あて先）香南市長
　上記のとおり、香南市創業支援利子補給金交付申請に係る利子支払状況について証明いたします。
　　年　　月　　日
金融機関名・支店長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※金融機関が発行する利子支払証明がある場合は、この証明書に替えることができます。